



MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação

Número do processo: 08.001/2024-PERP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 08.001/2024-PERP

Data da abertura: 29/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME

Telefone: (88) 3691-7599 / (88) 9403-9856

CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

Endereço: Rua Joaquim de Macedo Melo, 169, loja 06, Centro, Tamboril / CE - CEP: 63.750-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 10 - Participação ME/EPP/MEI

20 - Microfone

Especificação: MICROFONE, TIPO: LAPELA COM FIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 65 HZ - 18 KHZ, IMPEDÂNCIA SAÍDA: 1000 OHM, APLICAÇÃO: AUDIO E VIDEO, PADRÃO: OMNIDIRECIONAL, ACESSÓRIOS: CLIP, PÁRA-BRISAS E ADAPTADOR, SENSIBILIDADE: -30 DB

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 159,00

Valor total: R\$ 3.975,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 159,00

21 - Caixa Acústica

Especificação: CAIXA ACÚSTICA, TIPO: ATIVA/PASSIVA, TAMANHO ALTO-FALANTE: 3, RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80 HZ A 20 KHZ, TIPO TWEETER: 0.75" POLEGADAS CÚPULA DE SEDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAINEL FRONTAL: 1/8" ESTÉREO PARA FONES DE OUVIDO,, VOLTAGEM: 220, APLICAÇÃO: MONITORAMENTO DE ÁUDIO

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.442,00

Valor total: R\$ 22.210,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.442,48



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

22 - Caixa Acústica

Especificação: CAIXA ACÚSTICA, TIPO: AMPLIFICADA, POTÊNCIA: 1.000, LARGURA: 61,8, ALTURA: 61,8, PROFUNDIDADE: 38,1, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 AUTO-FALANTES, IMPEDÂNCIA ENTRADA: 80

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.713,00

Valor total: R\$ 5.139,00

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.713,78

23 - Filmadora/Monitor Portátil

Especificação: FILMADORA/MONITOR PORTÁTIL, TIPO ZOOM: ÓPTICO / DIGITAL, AMPLITUDE ZOOM DIGITAL: MÍNIMO 350, AMPLITUDE ZOOM ÓTICO: MÍNIMO DE 20, TAMANHO MONITOR: 3, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ENTRADA DE ÁUDIO, SAÍDAS SDI/HDMI/USD, CARTÃO DE, TIPO: DIGITAL

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.761,00

Valor total: R\$ 1.761,00

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.761,00

24 - Caixa som

Especificação: CAIXA SOM, POTÊNCIA: 11 W, COR: PRETA, VOLTAGEM: 5 V, APLICAÇÃO: COMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUBWOOFER

Quantidade: 86,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 93,00

Valor total: R\$ 7.998,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 93,87

25 - Microfone

Especificação: MICROFONE, TIPO: AURICULAR, DE CABEÇA, ALIMENTAÇÃO: BATERIA DE 9 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FREQUÊNCIA PARA USO SIMULTÂNEO 243.400 MHZ 255.800, IMPEDÂNCIA: 600 OHMS, ALCANCE: ATÉ 50 METROS, ALIMENTAÇÃO EXTERNA RECEPTOR: 110,220 V, ALIMENTAÇÃO RECEPTOR: 9 A 12 VDC, COR: PRETA

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 593,00

Valor total: R\$ 14.825,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 593,30

26 - Iluminador Para Filmagem



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Especificação: ILUMINADOR PARA FILMAGEM, TIPO: ILUMINADOR LED, MODELO: VIDEO LIGHT, ALTURA: 23, LARGURA: 24, DIÂMETRO: 14, POTÊNCIA: 60, TEMPERATURA DA COR: 5600, APLICAÇÃO: FOTO E FILMAGEM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE ALIMENTAÇÃO, ILUMINADOR E CONES

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 289,00

Valor total: R\$ 867,00

Fabricante/Marca: INOVA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 289,33

Valor total - LOTE 10 - Participação ME/EPP/MEI: R\$ 56.775,00 - (cinquenta e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais)

LOTE 12 - Participação ME/EPP/MEI

27 - Cadeira digitador

Especificação: CADEIRA DIGITADOR, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO: TECIDO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: AJUSTÁVEL EM ALTURA E INCLINAÇÃO, COR REVESTIMENTO: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM BRAÇO, ANEL APOIO DOS PÉS E REGULAGEM VERTICAL, QUANTIDADE PÉS: 5 UN

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 861,00

Valor total: R\$ 21.525,00

Fabricante/Marca: M.OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 861,41

28 - Cadeira digitador

Especificação: CADEIRA DIGITADOR, MATERIAL ESTRUTURA: METÁLICO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL REVESTIMENTO: TECIDO, TIPO BASE: GIRATÓRIA, TIPO ENCOSTO: BAIXO, COR REVESTIMENTO: VINHO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM BRAÇOS E REGULAGEM VERTICAL

Quantidade: 50,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 861,00

Valor total: R\$ 43.050,00

Fabricante/Marca: M.OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 861,41

29 - Gaveteiro móvel



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Especificação: GAVETEIRO MÓVEL, MATERIAL: MADEIRA MDF, TIPO REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, QUANTIDADE GAVETAS: 3 UN, ALTURA: 600 MM, LARGURA: 400 MM, PROFUNDIDADE: 500 MM, COR: MARFIM, ESPESSURA TAMPO: 25 MM

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 901,00

Valor total: R\$ 9.911,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 901,63

30 - Módulo De Trabalho

Especificação: MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL: MDP 25MM, DIMENSÕES MESA ESCRITÓRIO: 1350X600X1350X740, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BASE COM 2 SAPATAS NIVELADORAS EMBUTIDAS EM NYLON., COMPOSIÇÃO: CHAPA METÁLICA DOBRADA EM FORMATO PENTAGONAL COM P, COR: CEREZO LEON, TIPO: ANGULAR 90°, APLICAÇÃO: MESA DE TRABALHO.

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 469,00

Valor total: R\$ 3.283,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 469,00

31 - Módulo de trabalho

Especificação: MÓDULO DE TRABALHO, MATERIAL: AGLOMERADO 28MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPERFÍCIE EM "L" MEDINDO 1,60 X 1,60 X 0,60 M, REVESTIMENTO: LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO

Quantidade: 7,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 643,00

Valor total: R\$ 4.501,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 643,30

32 - Mesa

Especificação: MESA, MATERIAL ESTRUTURA: MADEIRA MDF, MATERIAL TAMPO: MADEIRA MDF, MATERIAL BORDA: PVC, COR: OVO, COMPRIMENTO: 1,20, LARGURA: 65, ALTURA: 0,75, ESPESSURA TAMPO: 25, FORMATO: RETANGULAR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SAPATAS NIVELADORAS, QUANTIDADE PÉS: 4, PADRÃO ACABAMENTO: PÓ EPÓXI

Quantidade: 86,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 451,00

Valor total: R\$ 38.786,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 451,84

33 - Mesa Refeitório



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME**

11.093.169/0001-50

Especificação: MESA REFEITÓRIO, MATERIAL TAMPO: MADEIRA AGLOMERADA, REVESTIMENTO TAMPO: LAMINADO MELAMÍNICO ALTA PRESSÃO, ESPESSURA: 25, ALTURA: 755, ACABAMENTO BORDAS: CANTOS ARREDONDADOS, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA EM EPÓXI PÓ, COMPRIMENTO: 150, LARGURA: 70, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACOMPANHA 2 BANCOS

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.370,00

Valor total: R\$ 84.250,00

Fabricante/Marca: M.OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.370,95

34 - Cadeira

Especificação: CADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHAVÉL, TIPO: SEM BRAÇO

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 43,00

Valor total: R\$ 6.450,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 43,96

35 - Mesa Plástica

Especificação: MESA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO: QUADRADO, COR: BRANCA, COMPRIMENTO: 85, LARGURA: 85, APLICAÇÃO: ATIVIDADES DIVERSAS

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 116,00

Valor total: R\$ 2.900,00

Fabricante/Marca: TOPPLAST

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 116,16

36 - Armário Escritório

Especificação: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL: MDF 26MM, QUANTIDADE PORTAS: 4, MATERIAL PORTA: MDF 19, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 2, MATERIAL PRATELEIRAS: MDP 18MM, TIPO PUXADOR: 4 PUXADORES DUPLA TIPO ALÇA., LARGURA: 505, ALTURA: 1800, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 06 SAPATAS EM PVC COM REGULAMEM DE ALTURA., PROFUNDIDADE: 745, COR: CEREZO LEON.

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 702,00

Valor total: R\$ 7.722,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 702,18

37 - Armário escritório



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Especificação: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL: MDF, QUANTIDADE PORTAS: 4 UN, MATERIAL PORTA: MADEIRA MDF, TIPO PORTAS: DE GIRO, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 1 UN, MATERIAL PRATELEIRAS: MADEIRA MDF, TIPO PUXADOR: METÁLICO, TRATAMENTO SUPERFICIAL: ENVERNIZADO, REVESTIMENTO: FOLHA DE MADEIRA, COMPRIMENTO: 2 M, LARGURA: 0,55 M, ALTURA: 0,74 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM FECHADURA CROMADA, PROFUNDIDADE: 0,55 M, LOCALIZAÇÃO PORTA(S): FRONTAL, COR: MARFIM, MATERIAL ESTRUTURA: MDF, ACABAMENTO PORTAS: VERNIZ INCOLOR, TIPO: CREDENZA

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 994,00

Valor total: R\$ 10.934,00

Fabricante/Marca: RIVEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 994,96

66 - Poltrona auditório

Especificação: POLTRONA AUDITÓRIO, ESTRUTURA: AÇO, QUANTIDADE ASSENTOS: 1 UN, TIPO ASSENTOS: REBATÍVEL, REVESTIMENTO: VINIL MICROPERFURADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, PINTURA: ELETROSTÁTICA

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 633,00

Valor total: R\$ 94.950,00

Fabricante/Marca: M.OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 633,33

67 - Cadeira Escritório

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: COURVIN, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE: FIXA C/4 PÉS, COR: PRETA, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA, COR ESTRUTURA: PRETA

Quantidade: 25,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 468,00

Valor total: R\$ 11.700,00

Fabricante/Marca: M.OFFICE

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 468,33

Valor total - LOTE 12 - Participação ME/EPP/MEI: R\$ 339.962,00 - (trezentos e trinta e nove mil, novecentos e sessenta e dois reais)

LOTE 17 - Participação ME/EPP/MEI

51 - Sistema Global De Posicionamento - Global



**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA -
ME
11.093.169/0001-50**

Especificação: SISTEMA GLOBAL DE POSICIONAMENTO - GLOBAL, TIPO: DIGITAL, DISPLAY: TELA 2.6 POLEGADAS,
PADRÃO: SISTEMA DE SATÉLITE: GPS E GLONASS, MEMÓRIA: 4, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO USB, ANTENA,
BUSSOLA 3 EIXO

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.499,00

Valor total: R\$ 14.994,00

Fabricante/Marca: GARMIM

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.499,00

Valor total - LOTE 17 - Participação ME/EPP/MEI: R\$ 14.994,00 - (catorze mil, novecentos e noventa e quatro reais)

Valor geral da proposta: R\$ 411.731,00 (quatrocentos e onze mil, setecentos e trinta e um reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 16 de Setembro de 2024 às 15:34

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MART

E-mail: martcellequipamentos@hotmail.com

CPF/MF: 11.093.169/0001-50

**MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME
CNPJ/MF: 11.093.169/0001-50**